МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 ноября 2013 года № 282

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Перевод
жилого помещения в нежилое помещение или
нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих прин

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и му

ниципальных услуг", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муници

пальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО

«Приводинское» в сети Интернет и на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования А.А. Дудников